ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ HÒA HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  74 /TB-UBND    Mỹ Hòa Hưng, ngày 21 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia đóng góp ý kiến vào danh sách xét tặng

danh hiệu “Ấp văn hóa” năm 2025

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ

quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn và việc

xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Khóm, ấp văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh An Giang;

Ủy ban nhân dân xã kính mời toàn thể Nhân dân trên địa bàn tham gia góp

ý kiến để đảm bảo công tác xét chọn danh hiệu “Ấp văn hóa” đúng tiêu chuẩn,

công bằng và minh bạch.

Để đảm bảo việc xét tặng danh hiệu đúng theo quy định. Ủy ban nhân dân

xã Mỹ Hòa Hưng thực hiện công bố niêm yết và đăng tải Danh sách các ấp đủ

điều kiện xét tặng danh hiệu “Ấp văn hóa” năm 2025 để lấy ý kiến của Nhân

dân (trong thời gian 10 ngày, từ ngày 21/10/2025 đến hết ngày 31/10/2025),

gồm các ấp:

(có đính kèm theo danh sách)

Mọi ý kiến đóng góp gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua phòng Kinh tế - Xã

hội xã hoặc qua địa chỉ email: myhoahung@angiang.gov.vn) trong thời gian nêu

trên để tổng hợp, báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Mỹ Hòa Hưng

xem xét, trình cấp có thẩm quyền quyết định.

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa Hưng thông báo đến Nhân dân các ấp trên

địa bàn xã biết, tham gia ý kiến và phối hợp thực hiện./.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;;

- Trang TTĐT xã Mỹ Hòa Hưng;

- Phòng Kinh tế - Xã hội xã;

- Các ấp trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Nam

mailto:myhoahung@angiang.gov.vn

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ HÒA HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mỹ Hòa Hưng, ngày   21 tháng 10 năm 2025

DANH SÁCH

Đề nghị xét tặng danh hiệu “Ấp văn hóa” năm 2025
(Kèm theo Thông báo số 74 /TB-UBND ngày 21/10/2025 của UBND xã Mỹ Hoà Hưng)

STT Tên ấp Thành tích

1 Ấp Mỹ Khánh 1 Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

2 Ấp Mỹ Khánh 2 Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

3 Ấp Mỹ An 1 Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

4 Ấp Mỹ An 2 Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

5 Ấp Mỹ Long 1 Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

6 Ấp Mỹ Long 2 Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

7 Ấp Mỹ Hiệp Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

8 Ấp Mỹ Thuận Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

9 Ấp Mỹ Thạnh Đạt danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T09:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Thị Thùy Linh<vttlinh.mhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Minh Hoàng<vmhoang.mhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T15:17:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Trung Nam<ntnam.mhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HÒA HƯNG<myhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HÒA HƯNG<myhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!